PANT.
166 C
 0% Cyan
 64% Magenta
 100% Yellow
 0% Black
PANT.
Black 7 C

VE55KIT0104 701-800 2002 2275 1,25 0,001 405x40x100
VE55KIT0105 801-900 2124 2336 1,50 0,001 405x40x100
Come ordinare Commande
Cómo hacer un pedido
How to order
Bestellung
Tab. 2
Cod. HA (mm) (kg) (mc) (mm)
VE55AAD1900NN D
1550÷1900
14,5 0,09 415x105x2000
VE55AAS1900NN S 14,5 0,09 415x105x2000
VE55AAD2500NN D
1550÷2500
16,0 0,09 415x105x2600
VE55AAS2500NN S 16,0 0,09 415x105x2600
DS
Eclipse standard
Solution pour une application avec un maxi-
mum de flexibilité, qui prévoit la coupe à dimen-